
                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 1 

Zápis z III – 8. řádného jednání Výkonného výboru České asociace 
stolního tenisu 

 

Datum: 6. 11. 2019 od 13.00 hodin, sídlo ČAST, Zátopkova 100/2, Praha 6 

Přítomni: Z. Špaček - předseda VV ČAST, 

                 N. Endal, J. Brothánek, P. Bohumský – místopředsedové VV ČAST,  

                 Hosté:  J. Juřena – předseda Dozorčí rady, J. Veselka – předseda Rady krajů 

      

Program jednání: 

   

1.       Úvod, přivítání 
2.       Schválení programu zasedání VV ČAST 
3.        Schválení zápisu ze zasedání VV ČAST ze dne 5. 10. 2019, schválení zápisu z jednání     
            VV ČAST per rollam dne 17. 10. a 23. 10. 2019 
4.       Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání VV ČAST 
5.       Rada krajů – informace předsedy RK 
6.       Dozorčí rada – informace předsedy DR 
7.       Ekonomická agenda ČAST 

a) Dotační programy MŠMT  
- Schválení projektů pro rok 2020 na dotační programy MŠMT – Repre, Talent 

s termínem odevzdání 8. 11. 2019 
- Stav zpracování dotačních programů pro rok 2020 na dotační programy MŠMT 

Organizace sportu a Významné sportovní akce s termínem odevzdání 30. 11. 
2019 

-  Pořízení samostatného movitého majetku pro reprezentaci a talentovanou 
mládež, stav čerpání dotačního programu, možnost dofinancování tohoto 
programu pro rok 2019 
b) Stav čerpání rozpočtu pro rok 2019 
c) Příprava rozpočtu pro rok 2020 

- Schválení rozpočtu odborných komisí pro rok 2020 
d) Dotační program Můj klub 

8.       Agenda reprezentace a talentované mládeže 
- zhodnocení ME družstev dospělých v Nantes – zpráva předsedy KVS 
- zhodnocení TOP 10 juniorů a kadetů 
- los ME družstev dospělých 2021 
- stav příprav reprezentace na MSJ 2019 a olympijské kvalifikace družstev – 

leden 2020 
- rezortní centrum MV – zpráva pro oponenturu 

9.       Agenda projektů 
a) Aktuální čerpání projektů krajských a regionálních svazů pro rok 2019 – 1. kolo 
b) Vyhlášení programu VV na projekty krajských svazů pro rok 2019 – 2. kolo – 

schválení podaných projektů krajskými svazy s termínem odevzdání k 31. 10. 
2020  



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 2 

c) Stav čerpání podpory RCM, SCM, SPS a OTM na rok 2019  
10.         Agenda soutěží pořádaných ČAST 

a) MČR dospělých 2020 - Plzeň   
b) Para Czech Open 2019 
c) WJC Hodonín  
d) Český pohár 2019 – finále 
e) WT Olomouc 2020 

11.        Odborné komise 
a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí – TMK, KM, KR, MK, STK, RIK, KVS 
b) Kalendář ČAST pro rok 2020 - informace 
c) Tiskový monitoring - informace 

12.       Dopisy od členů Asociace, došlé žádosti od členů Asociace 
- Žádost o podporu výstavby multifunkční haly v Brandýse nad Labem  
- Žádost P. Nedomy – předsedy KVS 

13.    Různé, diskuze, závěrečné informace členů VV ČAST 
a) Plánované sportovní konference a schůzky do konce roku 2020 
b) Trenér roku a cena fair play ČOV 
c) Členská základna – pokyn předsedy ČUS 
d) Zpráva z VV ČOV 
e) Sport hendikepovaných v ČR – informace 
f) Sokol Hradec Králové 
g) Zapůjčení PIPO na mezinárodní akce 
h) Spolupráce s firmami Teamstore a Mizuno 

14.   Soubor usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 6. 11. 2019 
15.   Doplněný přehled hlavních mezinárodních akcí ETTU a ITTF v roce 2020 
16.    Závěr 

 

     

 Zápis z jednání: 

1. Úvod, přivítání, schválení programu jednání  
 

    Z. Špaček zahájil zasedání VV ČAST, přivítal členy VV ČAST a přítomné hosty. 
 
2. Schválení programu zasedání VV ČAST 
 

VV ČAST schvaluje jednomyslně výše uvedený program jednání VV ČAST. 
 
3. Schválení zápisu z minulého jednání VV ČAST 
 

     Z. Špaček projednal zápis z řádného zasedání VV ČAST ze dne 5. 10. 2019 a ze zápisu  
     z rozhodnutí per rollam ze dne 17. 10. a 23. 10. 2019. 

 
Usnesení: 
USN242/III8/Bod3/6-11-2019 
VV ČAST jednomyslně schvaluje zápis z minulého z řádného zasedání VV ČAST ze dne 5. 10.   
2019 a zápis z rozhodnutí per rollam ze dne 17. 10. a 23. 10. 2019. 



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 3 

 
 
4.   Kontrola Usnesení z minulého zasedání VV ČAST 

 
VV projednal a zkontroloval úkoly vyplývající z Usnesení z minulých zasedání VV ČAST.  
 
 

5.    Rada krajů 
 
Předseda Rady krajů J. Veselka krátce zhodnotil s odstupem času setkání VV s představiteli 
vedení krajských svazů dne 5. října 2019. Informoval členy VV o následné komunikaci 
s některými předsedy krajských svazů. 
 

 
6.   Dozorčí rada 
 

Předseda dozorčí rady J. Juřena krátce informoval o zasedání dozorčí rady konané dne 16. 
října 2020 v Olomouci, které se zúčastnil za VV ČAST Z. Špaček a N. Endal. Hlavním bodem 
programu bylo čerpání rozpočtu Asociace za rok 2019 a navrhované změny VV ČÁST. Dozorčí 
rada přesuny schválila.  
 

     
 7.   Ekonomická agenda ČAST 
 

a) Dotační programy MŠMT  
-  Schválení projektů pro rok 2020 na dotační programy MŠMT – Repre, Talent 

s termínem odevzdání 8. 11. 2019 
Základní část obou projektů zpracoval N. Endal, doplnil a upravil J. Brothánek a 
konečnou revizi provedl předseda VV Z. Špaček. Oba projekty byly zaslány 
v požadovaném termínu datovou schránkou na MŠMT.  

- Stav zpracování dotačních programů pro rok 2020 dotačních programů MŠMT 
Organizace sportu a Významné sportovní akce s termínem odevzdání 30. 11. 
2019 

Zpracováním obou programů byl pověřen J. Brothánek, ten prohlásil, že na 
programech intenzivně pracuje. 

- Pořízení samostatného movitého majetku pro reprezentaci a talentovanou 
mládež, stav čerpání dotačního programu, možnost dofinancování tohoto 
programu pro rok 2019 

J. Brothánek informoval o přidělení všech finančních prostředků od MŠMT dne 2. října 
2019. Jediným nedodaným movitým majetkem jsou 3 mikrobusy, které budou dodány 
na konce listopadu. Problémem jsou velice dlouhé dodací lhůty. MŠMT zvažuje 
dofinancování tohoto programu pro rok 2019. VV se na tuto variantu připraven. 
 

b) Stav čerpání rozpočtu pro rok 2019 
     Rozpočet Asociace se čerpá průběžně i dle schválených změn. Průběžné čerpání bylo   
     předloženo i Dozorčí radě ČAST k posouzení dne 16. října 2019.   
 
c) Příprava rozpočtu pro rok 2020 
     VV prostřednictvím jednotlivých svých členů hodnotilo návrhy rozpočtů jednotlivých    



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 4 

odborných komisí. Jednalo se zejména o rozpočet Komise mládeže, Trenérsko-metodické 
komise, Registrační a informační komise. Jejich rozpočty a rozpočty i dalších odborných 
komisí budou zapracovány do celkového rozpočty Asociace pro příští rok.  

        VV konstatoval, že došlo k nesouladu s termínem zpracování rozpočtu prostřednictvím    
        krajských svazů stolního tenisu. Termín uvedený v minulém zápisu VV není totožný  
        s termínem uvedených v zápisu ze schůzky VV s vedením krajských svazů, a proto VV  
        posunuje tento termín na konec listopadu 2019. 

 
USN243/III8/Bod7ca/5-10-2019 
VV uložil zpracovat plán vlastních projektů s dopadem do rozpočtu Asociace pro rok 2020  
předsedy Krajských svazů stolního tenisu.  
Z: Předsedové krajských svazů 
T: 30. 11. 2019 (posunutí termínu dle zápisu ze Schůzky VV s předsedy krajských svazů) 
 

 
8.   Agenda reprezentace a talentované mládeže 

 
a) Hodnocení ME družstev dospělých v Nantes 

 
Usnesení: 
USN244/III8/Bod8a/6-11-2019 
VV ČAST vzal na vědomí zhodnocení trenérů reprezentace dospělých z ME družstev ve 
francouzském Nantes, kde ženy skočily na 9. a muži na 17. místě. Zhodnocení předložil 
předseda KVS P. Nedoma. 
 

b) Hodnocení TOP 10 juniorů a kadetů 
Účast 3 hráčů, Z. Blaškové (juniorky - 6. místo), H. Sommerové (kadetky - 8. místo) a Š. 
Bělíka (kadeti - 3. místo) považuje VV za úspěch.  Hodnocení předložil předseda KVS P. 
Nedoma. 
 
Usnesení: 
USN245/III8/Bod8b/6-11-2019 
VV ČAST vzal na vědomí hodnocení trenérů reprezentace mládeže z TOP10 kadetů a 
juniorů v Holandsku, a to od T. Vrňáka (juniorky), M. Pytlíka (kadetky) a T. Demka (kadeti - 
na turnaji zastoupil reprezentačního trenéra K. Koutného).  
 

c) Los ME družstev dospělých 2021 
VV se seznámil s losem kvalifikace na ME družstev v roce 2021. Obě dvě družstva 
dospělých jsou nasazeni do 1. stupně mistrovské divize (6 skupin). Ženy mají za soupeřky 
Rusky a Italky. Muži reprezentaci Portugalska a Běloruska. První dva postupují přímo do 
elitní divize na příští ME družstev. 3. tým z těchto skupin postoupí ještě další kola 
kvalifikace. Elitní divizi bude hrát nejlepších 24 týmů. Kvalifikace se bude hrát na podzim 
2020 (2 zápasy) a na jaře 2021 (2 zápasy).  
 

d) Stav příprav reprezentace na MSJ 2019 a olympijské kvalifikace družstev – leden 2020 
N. Endal všechny přítomné seznámil s přípravou mládežnické reprezentace na MSJ 
v Hongkongu (přelom listopadu a prosince 2019) a s přípravou reprezentace dospělých na 
olympijskou kvalifikaci družstev v Portugalsku (leden 2019). 
 



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 5 

e) Rezortní centrum MV – zpráva pro oponenturu 
VV se seznámil se zprávou pro každoroční oponenturu pro Rezortní centrum Ministerstva 
vnitra, kde ČAST požaduje nadále 6 míst Instruktorů sportu a 3 místa pro Smluvní 
sportovce. Tato oponentura se bude konat dne 7. 11. 2019 v Praze a účastní se jí za 
Asociaci Z. Špaček a N. Endal. 
 

Usnesení: 
USN246/III8/Bod8e/6-11-2019 
VV ČAST schválil zprávu pro oponenturu pro Rezortní centrum Ministerstva vnitra. 

 
 

9.   Agenda Projektů ČAST 
 

a) Aktuální stav žádostí na projekty krajských a regionálních svazů pro rok 2019 – 1. kolo 
      VV se zabýval projekty krajských a regionálních svazů stolního tenisu. Některé krajské  
      svazy nedodaly ještě k vyúčtování žádné doklady, což může ke konci roku způsobit  
      Asociaci potíže.  
 

b) Vyhlášení programu VV na projekty krajských a regionálních svazů pro rok 2019 –  
       VV projednal podané žádosti v tomto 2. kole. Některé krajské svazy do 2. kola 
       nepodaly svůj projekt. VV tímto ukončil příjem žádostí.  

 
      Usnesení: 
      USN247/III8/Bod9b/6-11-2019 
      VV ČAST se seznámil se všemi projekty a schválil výši jejich podpory na spolufinancování.   
       Z: Z.Špaček (oznámení o výši podpory v 2. kole) 

 T: 15. 11. 2019  
 

c) Stav podpory RCM, SCM, SPS a OTM (KTM) na rok 2019  
     J. Brothánek informoval o stavu čerpání podpory. VV konstatoval, že některé kluby    
     nedodaly k dnešnímu datu požadované vyúčtování.   
 
      Usnesení: 
      USN248/III8/Bod9c/6-11-2019 
      VV rozhodl o tom, že pro příští rok 2020 bude termín pro dodání všech dokladů pro               

 vyúčtování za první pololetí (doklady vystavené v tomto období, tj. od 1. 1. do 30. 6. 
2020) 31. srpna 2020. Při nedodržení termínu ztratí subjekt nárok na finanční podporu od 
ČAST.  

      Z: J. Brothánek (zanést do všech budoucích smluv) 
 

 
10. Agenda soutěží pořádaných ČAST 
 

a) MČR dospělých Plzeň 
        VV projednal situace ohledně MČR v Plzni. Stále není odsouhlasen rozpočet akce. VV   
        navrhuje navštívit osobně organizátora akce a osobně s ním projednat financování, 
        tzn. co zaplatí organizátor a co za Asociace.  
 

    



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 6 

   Usnesení: 
   USN248/III8/Bod10a/6-11-2019 
   VV prodlužuje termín na podepsání smlouvy s organizátorem MČR 2020. Zástupci VV  
   dohodnou osobně při návštěvě organizátora akce vše potřebné k uzavření smlouvy  
   včetně konečného rozpočtu akce. 
   Z: J. Brothánek  
   T: 30. 11. 2019 

 
b) Para Czech Open 2019 

 
             VV projednal nesrovnalosti ve vyúčtování Para Czech Open 2019. VV konstatoval, že    
             nefunguje ze strany pořadatele TJ Ostrava žádná koordinace této velké mezinárodní akce, 
             přičemž za celou akci nese odpovědnost ČAST. VV bude o této záležitosti informovat ITTF. 

 
Usnesení: 
USN249/III8/Bod10b/6-11-2019 
 VV pověřil J. Brothánka k vyřízení nesrovnalostí vyúčtování Para Czech Open 2019. 
Z: J. Brothánek 
T: 30. 11. 2019 
 

c) WJC Hodonín 
VV projednal situaci okolo spolupráce s SKST Hodonín na přípravě WJC. Vedení Asociace 
obdrželo obecné finanční podklady a konstatovalo, že je potřeba informace doplnit. 
Jednáním s SKST Hodonín byl pověřen na VV ČÁST Z. Špaček.  

               
d) Český pohár 2019 

VV konstatoval, že přišla pouze jedna přihláška na finále Českého poháru 2019.  
               

      Usnesení: 
 USN250/III8/Bod10d/6-11-2019 
 VV schválil pořadatele finále české poháru 2019 – SKST Havířov (hala v Havířově-Šenově). 
Z: J. Brothánek (uzavření smlouvy s pořadatelem) 
T: 20. 11. 2019 
 

e) WT Olomouc 
N. Endal informoval o přípravách WT v Olomouci pro rok 2020, vše probíhá dle 
harmonogramu. 
Přišlo také vyhodnocení letošního WT, ČAST obdržela ze 100 bodů, 95, což je pro Asociaci 
velký úspěch. Organizaci akce ocenilo i vedení japonské a čínské ambasády, které se WT 
osobně účastnilo.  
 

f) Ping-pongiáda 2019 
N. Endal informoval o přípravách nového Projektu Ping-pongiáda, na které Asociace 
spolupracuje s firmou Leemon. 
 
 
 
 
 



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 7 

    Usnesení: 
            USN251/III8/Bod10f/6-11-2019 
            VV schválil podporu projektu částkou 100 tis. CZK, peníze se použijí z loterijního účtu 
            Z: N. Endal (uzavření smlouvy) 
            T: 20. 11. 2019 

 
 

11.    Odborné komise 
                               

a) Zprávy z jednotlivých odborných komisí 
 

Členové VV, kteří mají jednotlivé odborné komise ve své kompetenci, informovali o činnosti 
jednotlivých odborných komisí.  
 
Trenérsko-metodická komise a Komise rozhodčích 
Z. Špaček za TMK, P. Bohumský za KR, informovali o novinkách v těchto dvou odborných 
komisích. 
 

       RIK 
       VV seznámil podrobně s pravidelnou zprávou předsedy Registrační a informační komise,    
       zejména v oblasti rozvoje STISu, Registru, Metodického webu a konstatoval, že všechny  
       plánované, zejména programátorské práce, jsou průběžně plněny. 
       
       Sportovně technická komise  
       VV se seznámil se zápisem z pravidelné schůze komise STK. Projednal návrh na novou  
       směrnici ohledně činnosti Komisařů.  
 

Usnesení: 
        USN252/III8/Bod10aa/6-11-2019 
        VV schválil Směrnici ČAST č.7/2019 ,,Činnost komisařů“. 
        Z: V. Drozda (informaci podá P. Bohumský) 
        T: 20.11.2019 (vydat na webových stránkách Asociace a v oběžníku ředitele soutěží) 
 
        Komise mládeže 
        VV se seznámil podrobně se všemi návrhy z Komise mládeže. Na návrh Komise mládeže se  
        nebude konat kvalifikace na MČR U21 pro rok 2020. KM určí s dostatečným předstihem 
        kvalifikační kritéria na toto MČR. 
 

Usnesení: 
        USN253/III8/Bod10ab/6-11-2019 
        VV schválil na návrh Komise mládeže rozdělení Klubů do jednotlivých stupňů: SPS – 14  
        klubů, OTM (KTM) – 19 klubů. Předsedkyně KM bude informovat jednotlivé Kluby o jejich  
        zařazení a nechá s nimi uzavřít smlouvu po dohodě s J. Brothánkem a N. Endalem. 
        Z: H. Valentová (informaci podá N. Endal) 
        T: 30. 11. 2019 (uzavření smluv) 
 
 
 
 



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 8 

Usnesení: 
        USN254/III8/Bod10ac/6-11-2019 
        VV schválil na návrh Komise mládeže rozdělení finančních prostředků dle žebříčkového  
        umístění ve výši 833 tis. CZK. Komise mládeže bude informovat jednotlivé kluby, kterých se  
        podpora týká a poté jednotlivé kluby vystaví na Asociaci fakturu. 
        Z: H. Valentová (informaci podá N. Endal) 
        T: 30. 11. 2019 (informace klubům a vystavení faktury na ČAST) 
 

Usnesení: 
        USN255/III8/Bod10ad/6-11-2019 
        VV schválil propozice na Žebříčkové turnaje mládeže (dorost, starší a mladší žáci). 
        Z: H. Valentová (informaci podá N. Endal) 
        T: 15. 11. 2019 (vydání propozic) 
 

Usnesení: 
        USN256/III8/Bod10ae/6-11-2019 
        VV schválil rozpočet pro trenéry ČAST v projektu „Trenér ČAST“ a rozpočet projektu HBO   
        rok 2020. 
         

Usnesení: 
        USN257/III8/Bod10af/6-11-2019 
        VV schválil rozpočet pro akci V4 ,,Olympic Hopes Tournament 2019“ mládeže v Havlíčkově  

 Brodě ve dnech 22. - 24. 11. 2019 za podpory MŠMT a ČOV. Ředitelem této akce je M.  
Linert. 

         
        Mediální komise 
 

Usnesení: 
        USN258/III8/Bod10ag/6-11-2019 
        VV schválil prodloužení smlouvy s J. Odstrčílíkem (Mediální komise). 
         Z: N. Endal  
         T: 20. 11. 2019 (podpis smlouvy) 
 

b) Kalendář ČAST pro rok 2020 
 
  N. Endal podal informaci o stavu příprav na vydání populárního stolního kalendáře ČAST pro   
  rok 2020. Vybrány byly fotografie a kalendář se nabízí přes webové stránky Asociace. 
   

 
c) Tiskový monitoring 

  
  Tiskový monitoring, vybraní členové Asociace dostávají z něho relevantní informace.   
  Průběžně se doplňují klíčová slova i zdroje vyhledávání. 
  

12. Dopisy od členů Asociace, došlé žádosti od členů Asociace 

VV projednal další žádosti od členů Asociace. Žádost od P. Nedomy přesunuta na příští 
jednání VV. 



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 9 

       Usnesení: 
       USN259/III8/Bod12/6-11-2019 
       VV schválil rozhodnutím per rollam ze dne 30. 10. 2019 dopis na podporu žádosti na MŠMT     
       pro záměr výstavby multifunkční sportovní haly pro město Brandýs nad Labem. 

 

13. Různé, diskuze, závěrečné informace členů VV ČAST  

a)  Plánované sportovní konference a další schůzky 
 Z. Špaček informoval přítomné ohledně dalších akcí, kterých se vedení ČAST zúčastní 
  4. 11. ČOV – Příprava výpravy na LOH v Japonsku (P. Nedoma) 
14. 11. ČUS – Schůzka předsedů sportovních národních svazů (Z. Špaček, J. Brothánek) 
21. 11. ČUS – Sportovní právo (J. Brothánek) 
12. 12. ČOV – Sportovní diplomacie a financování sportu v rámci EU    
 

    
b) Trenér roku, cena Fair play ČOV, junior roku 2019 

Předseda Asociace informoval o opětovně chystané akci Trenér roku, která se bude konat 
na počátku příštího roku. VV se zamýšlí nad nominací některého trenéra a také na zařazení 
trenéra do trenérské Síně slávy ČOV. Stejně tak je možnost nominovat některého našeho 
člena na cenu Fair play, kterou pořádá též ČOV. ČUS vyhlašuje soutěž o nejlepšího juniora 
roku 2019, kde se možnost též někoho nominovat.  
 

c) Členská základna – pokyn předsedy ČUS  
VV opětovně bude zpracovávat statické šetření členské základny na základě pokynu 
předsedu ČUSu M. Jansty. 
 

       Usnesení: 
       USN260/III8/Bod13c/6-11-2019 
       VV pověřil M. Henžela zaslat dle pokynu předsedy ČUS M. Janstovi statistické šetření členské  
       základny. 
       Z: M. Henžel (pokyn předá Z. Špaček) 
       T: 20. 1. 2020 

 
d) Zpráva z VV ČOV  

Z. Špaček informoval VV o činnosti ČOV. VV ČOV schválil na svém zasedání Zásady 
nominace reprezentantů a členů doprovodu na LOH v Tokiu. Nominační plénum proběhne 
dne 29. 6. 2020 na Pražském hradu, zúčastní se jej Z. Špaček, jako člen výkonného výboru 
ČOV a člen pléna ČOV. Informoval též o přípravách Olympijských festivalů V Brně a 
Ostravě. 

 
e) Sport hendikepovaných  

Z. Špaček informoval VV o problematice sportu tělesně postižených sportů. Zúčastnil se 
osobně setkání všech zainteresovaných spolků dne 16. 10. na FTVS v Praze. Informoval o 
možnostech dotačních programů ze strany MŠMT i o struktuře světové a české organizace 
tělesně postižených sportovců. 
 
 
 



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 10 

 
 

f) Dopis rodičů Sokol Hradec Králové  
VV opětovně projednal žádost od některých rodičů mládeže – stolních tenistů TJ Sokola 
Hradec Králové. N. Endal připravil odpověď. Z. Špaček navrhl se osobně sejít s rodiči. 
 

g) Zapůjčení PIPO na WT v Rakousku a na MEJ 2020 v Zagrebu  
 

      USNESENÍ 
           USN261/III8/Bod13g/6-11-2019 

VV schválil za úplatu propůjčení systému k řízení turnajů PIPO na WT v Rakousku a na MEJ 
v Zagrebu. 
Z: N. Endal 
        

h) Spolupráce s firmami Teamstore a Mizuno  
Z. Špaček a N. Endal informoval přítomné ohledně možnosti sponzoringu firem Teamstore 
a Mizuno. Oba dva členové VV se setkají s představiteli těchto firem a domluví podmínky 
spolupráce. 
 

14. Soubor Usnesení vyplývajících ze zasedání VV dne 6. 11. 2019  

VV schválil všechna Usnesení vyplývající z tohoto zasedání VV ČAST. Do každého zápisu z VV 
bude umístěna přehledná tabulka s Usneseními, která jsou termínově a odpovědnostně 
určená.  

     Seznam Usnesení s úkoly, termíny, zodpovědnými osobami z minulých zasedání: 

USN215              Kalendář                      Endal                                          6. 12. 2019 

USN217              Všichni za stůl            Weiningerová (Endal)             30. 11. 2019 

USN228              Organizace sportu     J. Brothánek                             20. 11. 2019 

USN229              VSA                               J. Brothánek                              20. 11. 2019 

USN227             Veřejné zakázky           J. Brothánek                             31. 12. 2019 

USN227              Míčky                             Endal                                         31. 12. 2019 

 

     Seznam Usnesení s úkoly, termíny, zodpovědnými osobami z tohoto zasedání: 

USN243             Rozpočet 2020                      Kraje                                    30. 11. 2019 

USN247             Projekty krajů 2019              J. Brothánek                       15. 11. 2019 



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 11 

USN248             MČR Plzeň                              J. Brothánek                       30. 11. 2019 

USN249             Para Czech Open 2019         J. Brothánek                       30. 11. 2019 

USN250             Český pohár 2019                  J. Brothánek                       20. 11. 2019 

USN251             Ping-pongiáda                        N. Endal                               31. 10. 2019 

USN252             Směrnice Komisaři                V. Drozda (P. Bohumský)   20. 11. 2019 

USN253              SPS, OTM                               H. Valentová                        30. 11. 2019 

USN254              Žebříčky                                 H. Valentová                        30. 11.  2019 

USN255              ŽT mládež                              H. Valentová                        15. 11. 2019 

USN258              J. Odstrčilík                            N. Endal                                20. 11. 2019 

USN260             ĆUS základna                         M. Henžel (Z. Špaček)        20. 01. 2020 

USN261              Zapůjčení PIPO                     N. Endal                                průběžně 

 

15. Doplněný přehled hlavních mezinárodních akcí ETTU a ITTF v roce 2020 

22. - 26. 1. 2020     Olympijská kvalifikace týmů (Gondomar, Portugalsko) 

8. - 9. 2. 2020         TOP 16 dospělých (Montreux, Švýcarsko) 

12. - 16. 2. 2020      Premium Czech Open juniorů a kadetů (Hodonín, Česká republika) 

22. - 29. 3. 2020      Mistrovství světa družstev (Busan, Korea) 

4. – 8 . 4. 2020         Olympijská kvalifikace jednotlivců (Moskva, Rusko) 

29. - 31. 5. 2020      Czech Para Open (Ostrava, Česká republika) 

8. - 17. 7. 2020         Mistrovství Evropy juniorů a kadetů (Záhřeb, Chorvatsko) 

22. 7. - 9. 8. 2020     Olympijské hry (Tokio, Japonsko)          

25. 8. – 6 .9. 2020     Paralympijské hry (Tokio, Japonsko) 

25. 8. - 30. 8. 2020   WT Czech Open dospělých (Olomouc, Česká republika) 

15. - 20. 9. 2020        Mistrovství Evropy jednotlivců (Varšava, Polsko) 

2. - 4. 10. 2020         TOP10 juniorů a kadetů (Berlín, Německo)  



                                                                                                              Zápis z III – 8. řádného jednání VV ČAST 

Aktualizováno 12. 11. 2019                                                                                                                                              Stránka 12 

13. 10. 2020                Portugalsko – ČR (kvalifikace ME 2021 muži) 

17. 11. 2020                ČR – Rusko (kvalifikace ME 2021 ženy) 

8. 12. 2020                   ČR - Bělorusko (kvalifikace ME 2021 muži) 

13. 10. 2020                 Itálie - ČR (kvalifikace ME 2021 ženy) 

29. 11. - 6. 12. 2020    Mistrovství světa juniorů (Guimares, Portugalsko) 

 
 

16. Závěr 

     Předseda ČAST poděkoval všem účastníkům tohoto zasedání VV ČAST a zasedání ukončil. 

  
    Jednání bylo ukončeno v 17.00 hodin. 

 

 

   Příští zasedání:     4. prosince 2019, ve 13 hodin, Praha 4, Na Pankráci 12 

 

 

 

Zapsal: Z. Špaček 

Schválili: J. Brothánek, N. Endal, P. Bohumský, Z. Špaček 


